I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PALMAS, ÁREA DE CONHECIMENTO:
FARMÁCIA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº

265/2024 DG/PALMAS

EDITAL Nº 02 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do Processo Seletivo
Simplificado para provimento de 01 (UMA) vagas para Professor Substituto do IFPR – Campus Palmas,
Área de Conhecimento: Farmácia, Regime de Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 265/2024 DG
PALMAS.

Faz-se necessário apresentar documento oficial de identidade com foto para iniciar a prova
didática.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

KARINE ORTIZ
SANCHOTENE

13/11/2024 14:30 TEMA 2 -Espermograma

FABRICIO LEANDRO
CEZÁRIO DA SILVA

15:30

GLAUCIA WISOSKI DAL
SANTO

16:30

Palmas, 12/11/2024

Rodrigo Batista de Almeida
        (Presidente)

Dayanna Hartmann Cambruzzi
          (Membro)

Marina Vieira Martins
(Relator)

Observação: assinar no GOV e enviar para segepe.palmas@ifpr.edu.br

		2024-11-13T11:23:02-0300